
Fra: Torbjørg Grøttveit Gjerstad <torbjorg.gjerstad@regionnordhordland.no>
Sendt: 29.09.2023 13:41:49
Til: Sigmund Ingvald Vikane <sigmund.vikane@gmail.com>, Sigrunn Almelid Birkeland 
<sigrunn.almelidb@gmail.com>, BjornHelge.Venas@eviny.no, lmtolle50@hotmail.com, Kjetil 
Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>, Janne Eraker 
<janne.eraker@vestlandsrevisjon.no>, Ragnhild Kartveit Høyland 
<Ragnhild.Kartveit.Hoyland@vestlandsrevisjon.no>, Arne Gilbakken 
<arne.gilbakken@vestlandsrevisjon.no>
Kopi: almenningena@gmail.com, jan_arild_steinsland@hotmail.com, Karianne Neset Nygard 
9119 <karianne.nygard@hotmail.com>, Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke 
<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>, Tonje Husum Aarland 
<tonje.husum.aarland@modalen.kommune.no>, Magne Emil Hamre Verpelstad 
<Magne.Verpelstad@modalen.kommune.no>, Postmottak Modalen 
<postmottak@modalen.kommune.no>, redaksjonen@strilen.no, redaksjonen@nordhordland.no, 
post@vp.no
Emne: Protokoll Modalen kontrollutval 27.09.23

Til medlemmer i kontrollutvalet, ordførar og revisor (Vestlandsrevisjon IKS)   
Kopi: Varamedlemmer, kommunedirektør, postmottak, Avisa Nordhordland, Avisa Strilen, Vaksdal 
Posten   
   
Vedlagt er møteprotokoll frå møtet i kontrollutvalet 27.09.2023   
    
 
 
Med venleg helsing
Torbjørg Grøttveit Gjerstad
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